
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1403280122RP 
Processo Administrativo N° 14.03.28.01.22-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO 

Data de Publicação: 04/04/2022 09:53:58 

LOTE 1 - HOMOLOGADO .04/051202209:24:27 
lote 01 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

I : 1 Unidade: UNIDADE Marca: CELENE 
Descrição: 15587- ADPTADOR SOQUETE - E27 X E40 
Quantidade: 115 Valor Unit.: 7,50 

Modelo: 

Valor Total: 86250 
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: THOMPSON 
Descrição: 15588- ALICATE AMPERÍMETRO DIGITAL 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 60,00 

Modelo: 

Valor Total: 120,00 
Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: TRAMOTINA 
Descrição: 15589- ALICATE DE BICO 
Quantidade: 2 Valor Una.: 17,00 

Modelo: 

Valor Total: 34,00 
Item: 4, Unidade: UNIDADE Marca: TRAMOTNIA 
Descrição: 15590 - ALICATE DE CORTE 
Quantidade: 2 Valor Una.: 16,00 

Modelo: 

Valor Total: 32,00 
Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: OLIVIA 
Descrição: 15591 - ARANDELA DE ALUMINIO PRATO FUNDO 
Quantidade: 70 Valor Una.: 39,00 

Modelo: 

Valor Total: 2.730,00 
Item: 6 Unidade: METRO Marca: SIL 
Descrição: 15592- CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO 16 MM2 
Quantidade: 300 Valor Una.: 11,00 

Modelo: 

Valor Total: 3.300,00 
an. 7 Unidade. METRO Marca: SIL 
Drscrição: 15593- CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO 2,5 MM2 
Quantidade: 400 Valor Unit.: 1,75 • 

Modelo: 

Valor Total: 700,00 
Item: 8 Unidade: METRO Marca: SIL 
Descrição: 15594- CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO 25 MM2 
Quantidade: 300 Valor UnIL: 15,50 

Modelo: 

Valor Total: 4.650,00 
Item: 9 Unidade: METRO Marca: SIL 
Descrição: 15595- CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO 4,0 MM2 
Quantidade: 250 Valor Unit.: 2,30 

Modelo: 

Valor Total: 575,00 
Item. 10 Unidade. METRO Marca: SIL 
Descrição: 15595- CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO 10MM2 
Quantidade: 250 Valor Una.: 7,80 

Modelo: 

Valor Total: 1.950,00 
Item: 11 Unidade: METRO Marca: SIL Modelo: 
Descrição: 15597- CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO 6,0 MM2 
Quantidade: 250 Valor Unit.: 4,60 
Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: INTELI Modelo: 
Descrição: 15614- CONECTOR P/ HASTE DE ATERRAMENTO 
Quantidade: 85 Valor UnIL: 2,00 

Valor Total: 1.150,00 

Valor Total: 170,00 
Item: 13 Unidade: METRO Marca: SIL Modelo: 
Descrição: 15635- FIO PARALELO 2X 1,5 MM2 
Quantidade: 270 Valor Unit.: 1,80 Valor Total: 486,00 

Gerado em: 04/05/2022 09:24:28 1 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

Item: 14 Unidade: ROLO Marca: 3M 
Descrição: 15636- FITA ISOLANTE —20 METROS 
Quantidade: 45 Valor Unit: 0,50 

Modelo: 

Valor Total: 157,50 

Item. 15 Unidade: ROLO Marca: 3M 
Descrição: 15638- FITA ISOLANTE —OS METROS 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 1,75 

Modelo: 

Valor Total: 87,50 

Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: INTEL' 
Descrição: 15641 - HASTE ATERRAMENTO 2,4 METROS 
Quantidade: 135 Valor Unit.: 27,00 

Modelo: 

Valor Total: 3.645,00 
Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: STAN 
Descrição: 19900 - SOLDA BRANCA VARETA 
Quantidade: 5 Valor Unit.: 14,80 

Modelo. 

Valor Total: 74,00 
Item: 18 Unidade. KG Marca. STAN 
Disprição: 49902- SOLDA ELÉTRICA 
delkidade: 25 Valor Unit: 18,00 

Modelo: 

Valor Total: 450,00 
Item: 19 Unidade: KG Marra: STAN 
Descrição: 19901 - SOLDA FOSCOPER 
Quantidade: 18 Valor Link.: 108,00 

Modelo: 

Valor Total: 1.944,00 
Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: ELGIN 
Descrição: 19906- MICRO MOTOR VENTILADOR 1/40HP PARA FREEZER 
Quantidade: 35 Valor Unit.: 53,50 

Modelo: 

Valor Total: 1.872,50 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 096 32.075.183/0001-09 48.645,00 24.990,00 Sim 

2 SAbAPLA COMERCIO E SERVICOS 086 40.219.546/0001-52 49.345,76 25.000,00 Sim 

3 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO 099 14.248.351/0001-20 49.345,76 29.845,00 Sim 

4 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 028 20.328.096/0001-29 49.345,76 35.100,00 Sim 

5 LUIZ MAURO FERREIRA 045 01.397.622/0001-68 49.345.76 39.000,00 Sim 
6 COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO 088 06.369.194/0001-83 49.345,76 41.940,00 Sim 

K R DE CASTRO 050 21.036.750/0001-93 49.345,76 49.345,76 Sim 

Ó . DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA 032 642.956.723-00 48.766,00 48.766,00 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 087 13.941.434/0001-38 49.345,76 21.000,00 Sim 

LOTE 2- HOMOLOGADO - 04/05/2022 09:24:27 
lote 02 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ROMAZI 
Descrição: 15653 INTERRUPTOR DUPLO COM TOMADA 2+1 
Quantidade: 130 Valor UnIt.: 8,00 

Modelo: 

Valor Total: 1.040,00 
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: ROMAZI 
Descrição: 15654 - INTERRUPTOR SIMPLES DUPLO 
Quantidade: 130 Valor Unit.: 6,24 

Modelo. 

Valor Total: 811,20 

Item. 3 Unidade. UNIDADE Marca: ROMAZI 
Descrição: 15655- INTERRUPTOR P/ VENTILADOR DE PAREDE 
Quantidade: 230 Valor Unit.: 9,50 

Modelo: 

Valor Total: 2.185,00 

Gerado em: 04/05/2022 09:24:28 2 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXEFtAMOBIM - CE 
QUIXEFtAMOBIM-CE 

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: ROMAZI 
Descrição: 15656- INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA 1+1 
Quantidade: 130 Valor Unit: 5,00 

Modelo: 

Valor Total: 650,00 

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: ROMAZI 
Descrição: 15657- INTERRUPTOR SIMPLES 
Quantidade: 80 Valor UnIt.: 3,75 

Modelo: 

Valor Total: 300,00 

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: ROMAZI 
Descrição: 15658- INTERRUPTOR SIMPLES TRIPLO 
Quantidade: 130 Valor Unle 7,50 

Modelo: 

Valor Total: 975,00 
Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: CELENE Modelo: 
Descrição: 15696- REX MONOFÁSICO GALVANIZADO COMPLETO, CONTENDO 02 (DUAS) ROLDANAS EM PORCELANA E 
PARAFUSOS PARA INSTALAÇÃO 
Quantidade: 60 Valor Link.: 11,50 Valor Total: 690,00 
Irti L8 Unidade: UNIDADE Marca: CELENE Modelo. 

tição: 15697- REX MONOFÁSICO GALVANIZADO COMPLETO, CONTENDO Cl (UM) ROLDANA EM PORCELANA E 
P FUSOS PARA INSTALAÇÃO 
Quantidade: 60 Valor Unle 4,10 Valor Total: 246,00 
Item. 9 Unidade. UNIDADE , Marca. CELENE Modelo: 
Descrição: 15698- REX TRIFÁSICO GALVANIZADO COMPLETO, CONTENDO 03 (TRÊS) ROLDANAS EM PORCELANA E 
PARAFUSOS PARA INSTALAÇÃO 
Quantidade: 60 Valor Una.: 6,35 Valor Total: 381,00 
Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: CELENE Modelo: 
Descrição: 15699- REX TRIFÁSICO GALVANIZADO COMPLETO, CONTENDO 04 (QUATRO) ROLDANAS EM PORCELANA E 
PARAFUSOS PARA INSTALAÇÃO 
Quantidade: 60 Valor UnIt.: 7,95 Valor Total: 477,00 
Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: CELENE Modelo: 
Descrição: 5601 - SOQUETE E-27 

Quantidade: 80 Valor Una.: 3,00 Valor Total: 240,00 
Item. 12 Unidade. UNIDADE Marca. CELENE Modelo. 
Descrição: 5602- SOQUETE E-40 

Quantidade: 80 Valor UnIL: 6,95 Valor Total: 556,00 
Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: ROMAZI 
Ocrição: 5604- SOQUETE RABICHO 

Quantidade: 80 Valor Untt.: 2,50 

Modelo: 

Valor Total: 200,00 
Item: 14 Unidade: UNIDADE 
DeSeliÇãO: 5611 - TOMADA DUPLA 

Marca: ROMAZI 

Quantidade: 90 Valor Unit.: 4,90 

Modelo: 

Valor Total: 441,00 
Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: ROMAZI 
Descrição: 19903 - TOMADA DUPLA — TRIPOLAR — USO EXTERNO 
Quantidade: 70 Valor Urdi: 8,90 

Modelo. 

Valor Total: 623,00 
Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: ROMAZI 
Descrição: 19904 - TOMADA EXTERNA DUPLA C/ CAIXA 
Quantidade: 130 Valor UnIt.: 10,65 

Modelo: 

Valor Total: 1.384,50 
Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: ROMAZI 
Descrição: 19905 - TOMADA EXTERNA SIMPLES C/ CAIXA 
Quantidade: 130 Valor UnIt.: 10.00 

Modelo: 

Valor Total: 1.300,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 008 32.075.183/0001-09 25.472,00 12.499,70 Sim 

2 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 039 20.328.096/0001-29 25 817 90 14.060,00 Sim 

3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 040 40.219.546/0001-52 25.817,90 17.900,00 Sim 

Gerado em: 04/05/2022 09:24:28 3 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ClUIXERAMOBIM - CE 
GUDCERAMOBMI-CE 

4 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINAÇA0 

5 LUIZ MAURO FERREIRA 

095 14248.351/0001-20 25.817,90 20.899,00 Sim 

030 01.397.622/0001-68 25.817,90 21.500,00 Sim 

6 COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO 048 06.369.194/0001-83 25.817,90 21.944,00 Sim 

7 K R DE CASTRO 073 21.036.750/0001-93 25.817,90 25.817,90 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA 075 842.956.723-00 25.209,00 25.209,00 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LIDA 058 13.941.434/0001-38 25.817,90 12.000,00 Sim 

• LOTE 3 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 09:24:27 
lote 03 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: INCA 
Descrição: 15584- ABRACADEIRA METÁLICA P/ FIXAR E ELETRODUTO PVC 1 W 
Quantidade: 150 Valor Unit.: 1$0 

Modelo: 

Valor Total: 285,00 
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marra: INCA 
Descrição: 15585- ABRACADEIRA METÁLICA P/ FIXAR E ELETRODUTO PVC 1/2 
Quantidade: 150 Valor UnIL: 1,40 

Modelo: 

Valor Total: 210,00 
Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: INCA 
Descrição: 15586- ABRAÇADEIRA METÁLICA P/ FIXAR ELETRODUTO PVC 1' 
Quantidade: 150 Valor UnIL: 1,80 

Modelo: 

Valor Total: 2700 
Rem: 4 Unidade. UNIDADE Marca: TRAMONTINA Modelo. 
Descrição: 15598- CAIXA 4X2 LE 
Quantidade: 35 Valor UnIL: 4,60 Valor Total: 161$0 
Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: TAF 
Descrição: 15599- CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO PARA 03 CIRCUITOS 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 8,90 

6 Unidade: UNIDADE Marca: TRAMONTINA 
Descrição: 15600- CAIXA PLÁSTICA 4X2 
Quantidade: 115 Valor Unit.: 0,70 

Modelo: 

Modelo: 
Valor Total: 267,00 

Valor Total: 80,50 
Item: 7 Unidade. UNIDADE Marca. TRAMONTINA 
Descrição: 15601 - CAIXA PLÁSTICA OCTOGONAL 3X3 
Quantidade. 115 Valor Unit.: 2,20 

Modelo. 

Valor Total: 253,00 
Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: ILUMI 
Descrição: 15604- CANALETA 2 MT 
Quantidade: 220 Valor Unit.: 6,70 

Modelo: 

Valor Total: 1474,00 
Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: KRONA 
Descrição: 15615- CURVA P/ ELET.PVC RIGIDO W- 180° 
Quantidade: 105 Valor UnIL: 0,80 

Modelo: 

Valor Total: 84,00 
Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: KRONA 
Descrição: 15616- CURVA P/ ELET.PVC RIGIDOW — 900

Quantidade: 105 Valor UnIL: 1,80 

Modelo: 

Valor Total: 189,00 
Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: KRONA 
Descrição: 15618- CURVA P/ ELET.PVC RIGIDO 1"— 180° 
Quantidade: 105 Valor UnIL: 1,70 

Modelo: 

Valor Total: 178,50 
Item. 12 Unidade. UNIDADE Marca: KRONA 
Descrição: 15619- CURVA P/ ELET.PVC RIGIDO 1"— 90° 
Quantidade: 105 Valor UnIL: 2,40 

Modelo: 

Valor Total: 252,00 

Gerado em: 04/05/2022 09:24:28 4 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXEFtAMOBIM-CE 

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: KRONA 
Descrição: 15620- CURVA P/ ELET.RIGIDO 3/.. -180° 
Quantidade: 105 Valor Link.: 1,30 

Modelo: 

Valor Total: 136,50 

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: KRONA 
Descrição: 15621 - CURVA P/ ELET.PVC RÍGIDO W - 90° 
Quantidade: 105 Valor Unit.: 1,20 

Modelo: 

Valor Total: 126,00 
Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: KRONA 
Descrição: 15622- CURVA P/ ELET.PVC RÍGIDO 1 1/2" - 180° 
Quantidade: 105 Valor Unit.: 8,40 

Modelo: 

Valor Total: 882,00 
Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca. KRONA 
Descrição: 15623 - CURVA P/ ELET.PVC RÍGIDO, 1 VC - 90° 
Quantidade: 105 Valor Unit: 6,10 

Modelo. 

Valor Total: 640,50 
Item. 17 Unidade: METRO Marca: KRONA 
Davi*: 15628- ELETRODUTO CORRUGADO? 
a* lidade: 135 Valor UnIt.: 2,20 
Item: 18 Unidade: METRO Marca: KRONA 
Descrição: 15631 - ELETRODUTO CORRUGADO Y. 
Quantidade: 135 Valor UnIt.: 0,80 

Modelo: 

Modelo: 
Valor Total: 297,00 

Valor Total: 108,00 
Item: 19 Unidade: VARA Marca: KRONA 
Descrição: 15632- ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1 W- 3,0M 
Quantidade: 85 Valor Unit: 7,90 

Modelo: 

Valor Total: 671,50 
Item. 20 Unidade. VARA Marca. KRONA 
Descrição: 15633- ELETRODUTO PVC RÍGIDO W - 3,0M 
Quantidade: 85 Valor Unit.: 5,30 

Modelo. 

Valor Total: 450,50 
Item: 21 Unidade: VARA Marca: KRONA 
Descrição: 15634- ELETRODUTO PVC RÍGIDO? 3,0 M 
Quantidade: 85 Valor Unit: 14,80 

Modelo: 

Valor Total: 1.258,00 
Item: 22 Unidade: UNIDADE Marca: KRONA 
Descrição: 15680- LUVA P/ ELETRODUTO PVC RÍGIDO 11/2" 
Quantidade: 60 Valor UnIt: 340 

Modelo: 

Valor Total: 204,00 
Item. 23 Unidade. UNIDADE Marca. KRONA 

ãcrição: 15681 - LUVA P/ ELETRODUTO PVC RÍGIDO W 
ntidade: 60 Valor UnIt: 0,50 

Item: 24 Unidade: UNIDADE Marca: KRONA 
Descrição: 15683- LUVA P/ ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1" 
Quantidade: 75 Valor UnIt: 1,50 

Modelo. 

Modelo: 
Valor Total: 30,00 

Valor Total: 112,50 
Item: 25 Unidade: UNIDADE Marca: KRONA 
Descrição: 15685- LUVA P/ ELETRODUTO PVC RÍGIDO 3/4" 
Quantidade: 75 Valor Una.: 1,00 

Modelo: 

Valor Total: 75,00 
Item: 26 Unidade. UNIDADE Marca. FAME Modelo. 
Descrição: 15688- QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 12 DISJUNTORES, DISJUNTOR GERAL E BARRAMENTO NEUTRO 
Quantidade: 35 Valor Unit: 27,90 Valor Total: 976,50 
Item: 27 Unidade: UNIDADE Marca: FAME Modelo: 
Descrição: 15689- QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 24 DISJUNTORES, DISJUNTOR GERAL E BARRAMENTO NEUTRO 
Quantidade: 40 Valor Unit.: 71,60 Valor Total: 2.864,00 
Item: 28 Unidade: UNIDADE Marca: FAME Modelo. 
Descrição: 15690 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 36 DISJUNTORES, DISJUNTOR GERAL E BARRAMENTO NEUTRO 
Quantidade: 40 Valor Unit.: 109,10 Valor Total: 4.364,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 006 20328.096/0001-29 32.881,00 16.900,00 Sim 

069 40.219.546/0001-52 32.744,50 25.400,00 Sim 2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

Gerado em: 04/05/2022 09:24:28 5 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

3 LUIZ MAURO FERREIRA 016 01.397.622/0001-68 32.881,00 27.800,00 Sim 

4 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO 021 14.248.351/0001-20 32.881,00 27.999,00 Sim 

5 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 046 32.075.183/0001-09 32681,75 32.681,75 Sim 

6 K R DE CASTRO 062 21.036.750/0001-93 32.881,00 32.881,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razia Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA 059 642.956.723-00 32.510,50 32.510,50 Sim 

INABILITADOS 

Raio Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 029 13.941.434/0001-38 32.881,00 15.000,00 Sim 

• LOTE 4- HOMOLOGADO - 04/05/2022 09:24:27 
lote 04 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AVANT 
Descnção: 15679- LÂMPADA VAPOR SÓDIO 70W TUBULAR E27 
Quantidade: 110 Valor Unit.: 20,80 

Modelo: 

Valor Total: 2288,00 

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca. AVANT 
Descrição: 15659- LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 100W 
Quantidade: 170 Valor Unit.: 0180 

Modelo: 

Valor Total: 13.906,00 

Item. 3 Unidade: UNIDADE Marca: AVANT 
Descrição: 15670- LÂMPADA LED BULBO 18W 
Quantidade: 170 Valor Unit.: 9,60 

Modelo: 

Valor Total: 1.632,00 

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: AVANT 
Descrição: 15671 - LÂMPADA LED BULBO 20W 
Quantidade: 170 Valor Unit.: 11,70 

Modelo: 

Valor Total: 1.98900 

Item: 5. Unidade: UNIDADE Marca: AVANT 
Descrição: 15673- LÂMPADA LED BULBO 30W 
Quantidade: 170 Valor Unit.: 18,90 

Modelo. 

Valor Total: 3.213,00 

an :6 Unidade: UNIDADE Marca: AVANT 
Menção: 15674- LÂMPADA LED BULBO 35W 
Quantidade: 170 Valor Unit.: 29,20 

Modelo: 

Valor Total: 4.964,00 

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: AVANT 

Descrição: 15675- LÂMPADA LED BULBO 50W 
Quantidade: 170 Valor Unit.: 35,90 

Modelo: 

Valor Total: 6.103,00 

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: AVANT 
Descrição: 15676- LÂMPADA LED BULBO 9W 
Quantidade: 170 Valor Unit.: 3,80 

Modelo. 

Valor Total: 646,00 

Item. 9 Unidade: UNIDADE Marca: AVANT 

Descrição: 15677- LÂMPADA VAPOR MERCÚRIO 250W E40 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 27,50 

Modelo: 

Valor Total: 2.750,00 

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: AVANT 
Descrição: 15678- LÂMPADA VAPOR MERCÚRIO 400W E40 

Quantidade: 100 Valor Unit.: 30,30 

Modelo: 

Valor Total: 3.030,00 

Item: 11 Unidade. UNIDADE Marca: INTRAL 

Desaição: 15691 - REATOR PARA LÂMPADA VAPOR DE MERCÚRIO 250W 

Quantidade: 70 Valor Unit: 21,00 

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: INTRAL 

Descrição: 15692- REATOR PARA LÂMPADA VAPOR DE MERCÚRIO 400W 

Quantidade: 70 Valor Una.: 127,20 

Modelo: 

Modelo. 
Valor Total: 1.470,00 

Valor Total: 8.904,00 

Gerado em: 04/05/2022 09:24:28 6 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: INTFtAL 
Descrição: 15693- REATOR PARA LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 70W 
Quantidade: 70 Valor Unit.: 119,70 

Modelo: 

Valor Total: 8.379,00 

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: AVANT 
Descrição: 15694- REFLETOR PARA LÂMPADA VAPOR DE MERCÚRIO 250W 
Quantidade: 70 Valor Unit.: 244,50 

Modelo: 

Valor Total: 17.115,00 

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: AVANT 
Descrição: 15695- REFLETOR PARA LÂMPADA VAPOR DE MERCÚRIO 400W 
Quantidade: 70 Valor UnIL: 337,30 

Modelo: 

Valor Total: 23.611,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 097 20.328.096/0001-29 159.643,50 100.000,00 Sim 

AULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 081 32.075.183/0001-09 516.149,00 100.990,00 Sim 

COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO 083 06.369194/0001-83 159.592,50 101.000,00 Sim 

4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 056 40.219.546/0001-52 159.643,50 103.000,00 Sim 

5 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO 085 14.248.351/0001-20 159.643,50 138.999,00 Sim 

6 LUIZ MAURO FERREIRA 062 01.397.622/0001-68 159.643,50 140.309,00 Sim 

7 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI 084 11.175.931/0001-47 159.643,50 146.999,00 Sim 

8 DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 080 42.070.491/0001-97 159.643,50 159.643,50 Sim 

9 K R DE CASTRO 066 21.036.750/0001-93 159.643,50 159.643,50 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA 014 642.956.723-00 159.36000 159.36000 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 037 13.941.434/0001-38 159.643,50 90.000,00 Sim 

• LOTE 5 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 09:24:27 
lote 05 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUKMA 

Descrição: 15605- CAPACITOR DE PARTIDA 14-16 ME 

Quantidade: 130 Valor Unit.: 22,00 

Modelo: 

Valor Total: 2.860,00 

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca. LUKMA 

Descrição: 15606- CAPACITOR DE PARTIDA 2MF 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 10,20 

Modelo: 

Valor Total: 1.020,00 

Nem: 3 Unidade: UNIDADE Marca: LUKMA 

Descrição: 15607- CAPACITOR DE PARTIDA 4MF 
Quantidade: 100 Valor Una.: 12,00 

Modelo: 

Valor Total: 1.200,00 

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: LUKMA 

Descrição: 15609- CAPACITOR DE PARTIDA 5MF 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 13,50 
Item: 5 Unidade. UNIDADE Marca: LUKMA 

Descrição: 15611 - CAPACITOR DE PARTIDA 6-8MF 
Quantidade: 100 Valor UnIL: 14,00 

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca. CELENE 

Descrição: 15612- CLEAT P/ INSTALAÇÃO ARÉA-LOUÇA -03 PONTOS 

Quantidade: 80 Valor Unit.: 2,00 

Modelo: 

Modelo: 

Modelo: 

Valor Total: 1.350,00 

Valor Total: 1.400,00 

Valor Total: 160,00 

Gerado em: 04/05/2022 09:24:28 7 de 8 



eu 
PREFEITURA MUNICIPAL MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE 

QUIXERAMOBIM-CE 

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: CELENE 
Descrição: 15613- CLEAT P/ INSTALAÇÃO — PLÁSTICO -03 PONTOS 
Quantidade: 78 Valor Unit: 1,25 

Modelo: 

Valor Total: 97,50 
Item: 8 Unidade. UNIDADE Marca. NEC 
Descrição: 15624- DISJUNTOR TRIFÁSICO 100 AMPERES 
Quantidade: 50 Valor Unit: 102,50 

Modelo. 

Valor Total: 5.125,00 
Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: NEG 
Descrição: 15625- DISJUNTOR TRIFÁSICO 32 AMPERES 
Quantidade: 85 Valor Unit.: 46,00 

Modelo: 

Valor Total: 3.910,00 
Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: NEG 
Descrição: 15626- DISJUNTOR TRIFÁSICO 50 AMPERES 
Quantidade: 85 Valor Unit.: 54,50 

Modelo: 

Valor Total: 4.632,50 
Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: NEG 
Daciição: 15627- DISJUNTOR TRIFÁSICO 70 AMPERES 

adda de : 85 Valor Una.: 67,00 

Modelo: 

Valor Total: 5.695,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 047 32.075.183/0001-09 32.477,00 27.450,00 Sim 

2 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 025 20.328.096/0001-29 32.893,89 27.500,00 Sim 

027 06.369.194/0001-83 32.893,89 27.95000 Sim 3 COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO 

4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 073 40219.546/0001-52 32.893,89 29.999,99 Sim 

5 LUIZ MAURO FERREIRA 002 01.397.622/0001-68 32.893,89 31.500,00 Sim 

6 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO 099 14.248.351/0001-20 32.893,89 32.000,00 Sim 

7 K R DE CASTRO 048 21.036.750/0001-93 32.893,89 32.893,89 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA 053 642.956.723-00 32.836,80 32.836,80 Sim 

INABILITADOS 

An. Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 062 13.941.434/0001-38 32.893,89 27.000,00 Sim 

AUTORIDADE: S DRA MARGARETE LIVEIRA CASTRO 

Gerado em: 04/05/2022 09:24:28 8 de 8 


